Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço  pleiteado:  Pedido  de  instalação  para  rede  de  esgoto,  nivelamento  mecânico  e

pavimentação asfáltica.

Local:  Travessa dois/viela 3

Bairro: Jardim Santa Rosa (Morro do Chocolate)

Justificativa: Pensando no bem-estar e na qualidade de vida dos moradores, solicito que

seja realizado um estudo para possível instalação da rede coletora de esgoto, nivelamento

mecânico e pavimentação asfáltica. Realizada esta obra, todas as dezenas de casas desta rua

poderão realizar a ligação a rede geral, eliminando as fossas sépticas e evitando possíveis

riscos à saúde de toda a comunidade.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 10 de agosto de 2022.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2022-08-15T14:10:55+0000